
弊社 京都支店内スタジオにてホットスタンピング箔を中心としたペーパープロダクトと推し活グッズに
特化した社内展示会を開催。
日頃より弊社製品をご愛顧いただいております皆様へ、製品のご説明やホットスタンプ機のご見学だけ
でなく、情報交換の場となればと考えております。
デザイナーさん、印刷に関わっている皆様、組み合わせてのご見学もお申し付け下さい。

無料（事前予約制となります）

2024年11月5日(火)～2024年12月20日（金）（9：00～17：00）※平日のみ
※完全予約制

日　程

場　所

費　用

【展示内容】
・推し活グッズ
・ホットスタンプ箔 カラーバリエーション
・小型箔押し機の実演

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場を賜りますようお願い申し上げます。

カタニ産業（株） 京都支店　〒607-8142  京都市山科区東野中井ノ上町 12番 12 号

当日は弊社専門スタッフが丁寧にご説明さ
せていただきます。印刷関連企業様以外の
ご来場も歓迎いたします。

※ご見学希望の方は下記アドレスか弊社営業担当までご連絡ください。折り返し日程のご相談をさせていただきます。

HP MAP

nakano@katani.co.jp

京 都 ス タ ジ オ京 都 ス タ ジ オ

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場を賜りますようお願い申し上げます。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場を賜りますようお願い申し上げます。
※ご見学希望の方は下記アドレスか弊社営業担当までご連絡ください。折り返し日程のご相談をさせていただきます。

muroya@katani.co.jpmuroya@katani.co.jp
※ご見学希望の方は下記アドレスか弊社営業担当までご連絡ください。折り返し日程のご相談をさせていただきます。

カタニ産業主催

ペーパープロダクト
&

推し活グッズ業界向け社内展示

ペーパープロダクト
&

推し活グッズ業界向け社内展示

【社内展示会のお知らせ】
カタニ産業主催

【社内展示会のお知らせ】


